
 

 

                            

 

Inhaber:  Sven Tacke  |  Horstheiderweg 107  |  33613 Bielefeld  |  Email: kontakt@profizeltverleih.de 

Telefonische Beratung unter 0521/ 520 47 63 

Preisliste                                                                                                                                                            ab September 2020 

Preise für 1 Verleih Tag  
- Alle Preise sind Selbstabholer-Preise 
- Preise für die Lieferpauschale gelten ab Standort Bolbrinkersweg in 33617 Bielefeld. 

Art. 
Nr.                    

 
Artikel 

 
Maße (LxBxH) 

 
Information 

Mietpreis 
zzgl. MwSt. 

Mietpreis 
 inkl. MwSt. 

    

Partyzelte 
  

Z010 Partyzelt – Grau/ Weiß 4,0x6,0 m Für bis zu 24 Personen 108,40 € 129,00 € 
Z011 Partyzelt – Grau/ Weiß 4,0x8,0 m Für bis zu 32 Personen 125,21 € 149,00 € 
Z012 Partyzelt – Grau/ Weiß 5,0x6,0 m Für bis zu 30 Personen 116,80 € 139,00 € 
Z013 Partyzelt – Grau/ Weiß 5,0x8,0 m Für bis zu 40 Personen 142,02 € 169,00 € 
Z014 Partyzelt – Grau/ Weiß 5,0x10,0 m Für bis zu 50 Personen 167,23 € 199,00 € 

    

Faltpavillons 
  

Z020 Faltpavillon - Blau 2,3x2,3 m Für bis zu -- Personen 46,22 € 55,00 € 
Z021 Faltpavillon - Weiß 3x3 m Für bis zu -- Personen 54,62 € 65,00 € 
Z022 Faltpavillon - Weiß 3x4,5 m Für bis zu -- Personen 63,03 € 75,00 € 
Z023 Faltpavillon - Weiß 3x6 m Für bis zu -- Personen 79,83 € 95,00 € 
Z024 Faltpavillon - Weiß 4,0x4,0 m Für bis zu -- Personen 71,43 € 85,00 € 

    

Zubehör 
  

Z050 Lichterkette Weiß   12,61 € 15,00 € 

Z051 Heizgerät (Gas)   16,81 € 20,00 € 

Z052 Deckenheizstrahler   12,61 € 15,00 € 

Z053 Heizstrahler (Infarot)   16,81 € 20,00 € 

    

Service Preise 
  

Z100 Auf- und Abbau Partyzelt  4,0x6,0 Meter 50,42 € 60,00 € 

Z101 Auf- und Abbau Partyzelt  4,0x8,0 Meter 54,62 € 65,00 € 

Z102 Auf- und Abbau Partyzelt  5,0x6,0 Meter 54,62 € 65,00 € 

Z103 Auf- und Abbau Partyzelt  5,0x8,0 Meter 63,03 € 75,00 € 

Z104 Auf- und Abbau Partyzelt  5,0x10,0 Meter 75,63 € 90,00 € 

Z105 Auf- und Abbau Faltpavillon  2,3x2,3 Meter 16,81 € 20,00 € 

Z106 Auf- und Abbau Faltpavillon  3,0x3,0 Meter 16,81 € 20,00 € 

Z107 Auf- und Abbau Faltpavillon  3,0x4,5 Meter 16,81 € 20,00 € 

Z108 Auf- und Abbau Faltpavillon  3,0x6,0 Meter 16,81 € 20,00 € 

Z109 Auf- und Abbau Faltpavillon  4,0x4,0 Meter 16,81 € 20,00 € 

Z01 Lieferpauschale bis 15 km   29,41 € 35,00 € 

Z02 Lieferpauschale bis 25 km   37,82 € 45,00 € 

Z03 Lieferpauschale bis 50 km   54,62 € 65,00 € 

Z04 Lieferpauschale bis 75 km   83,19 € 99,00 € 
 

Bestellen Sie einfach per Telefon unter 0521/ 520 47 63 oder  
nutzen Sie unser Kontaktformular unter www.profizeltverleih.de/anfrage  

 

Diese Preisliste behält ihre Gültigkeit bis zum Erscheinen einer neuen Preisliste. 

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen. 

http://www.profizeltverleih.de/anfrage
file:///D:/Webseiten/Webseiten-verleih/Huepfburgverleih/Allgemeine_Geschaeftsbedingungen.pdf

